## VANA GARRULITAS. CAP. XLIV.

*τελε  
nihil nulli  
ajunt inter-  
pretes, nihil  
niſi inanem  
cantilenæ cu-  
jisdam garrulitatem  
præferentes. Quem Cicadarum can-  
tum ut importunum & impudentem, ita Demetrius Phi-  
losophus notat, cum à Domitiano pulſus Italia cum Apollonio quereretur: Cicadis, inquit, impunè licet obſtrupere,  
nobis ne quidem mutare fas eſt. Apud Aristophanem τε φέ-  
λως, quæ justus ſermo commendaverat, injustus ait Ci-  
caderum plena eſſe. Sedenim quantum ad Aristoteles τε  
γέλοντα pertinet, pie magis fecerimus, ſi dixerimus, di-  
ſcipulum longe honestius, quam alii putent, de præcepto  
re ſuo loqui, sanctiusque ſentire ſuper ideis, quam inter-  
pretes, noſtri præfertim temporis opinentur: quippe cum  
Aristoteles de iis traharet quæ facerent ad demonstrationem per ea, quæ ipſe conſtituit artis ele-  
menta, non objiciendas huic, ait, ideas Platoniſ: quia τε φέλοντα ſunt, hoc eſt, myſticum quiddam  
ſapiunt, atque ideo nihil ad demonstrationem qua de nos hic agimus, conſerunt ingenii illud, atque  
animi*